

Sebbelov Gastronomisk Import ApS

Parkvænget 11

8600 Silkeborg

CVR-nummer 37840661

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2022

Benedicte Sebbelov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Sebbelov Gastronomisk Import ApS
Parkvænget 11
8600 Silkeborg

Telefon: 40 41 79 35
Hjemmeside: www.cjsebbelov.dk
E-mail: Sebbelov@cjsebbelov.dk
Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 37840661
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne import og salg af specialiteter fra Sydeuropa.

Direktion

Benedicte Sebbelov

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsfilial Silkeborg , Vestergade 13 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er import og salg af specialiteter fra Sydeuropa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I selskabets resultat indgår en påvirkning fra Covid-19 virus-sen, som direkte påvirker selskabets omsætning og resultat.

Der har ikke i øvrigt været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses i lyset af Covid-19 pandemien for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	368.254	312
1	Personaleomkostninger	-309.247	-308
	Resultat før finansielle poster	59.007	4
	Finansielle omkostninger	-28.744	-26
	Resultat før skat	30.263	-22
2	Skat af årets resultat	-6.670	5
	Årets resultat	23.593	-18
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	23.593	-18
	Resultatdisponering i alt	23.593	-18

	2021	2020
Note Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Varebeholdning	321.515	219
Varebeholdninger	321.515	219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.867	610
Udsudte skatteaktiver	0	5
Tilgodehavende skat	2.174	4
Andre tilgodehavender	5.422	0
Periodeafgrænsningsposter	8.813	9
Tilgodehavender	120.275	628
Likvide beholdninger	694.546	144
Omsætningsaktiver i alt	1.136.337	990
Aktiver i alt	1.136.337	990

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	110.467	87
	Egenkapital i alt	160.467	137
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.960	35
	Anden gæld	393.183	340
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	497.727	478
	Kortfristede gældsforpligtelser	975.870	853
	Gældsforpligtelser i alt	975.870	853
	Passiver i alt	1.136.337	990
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	87	137
Årets resultat	0	24	24
Egenkapital ultimo	50	110	160

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	298.864	299
Andre omkostninger til social sikring	5.770	6
Øvrige personaleomkostninger	4.613	4
Personaleomkostninger i alt	309.247	308

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.892	0
Regulering af udskudt skat	4.778	-5
Skat af årets resultat i alt	6.670	-5

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
